Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 02.02.2013, 9/56016

1

РЕШЕНИЕ ВИТЕБСКОГО ОБЛАСТНОГО
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

30 января 2013 г. № 40

О внесении изменения в решение
Витебского областного исполнительного
комитета от 16 декабря 2009 г. № 893

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от
4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике
Беларусь» Витебский областной исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. В части первой пункта 10 Инструкции о порядке присвоения
почетного звания «Человек года Витебщины», утвержденной решением
Витебского областного исполнительного комитета от 16 декабря 2009 г.
№ 893 (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2010 г.,
№ 37, 9/28599; № 232, 9/34584), цифры «285» заменить цифрами «100».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Председатель А.Н.Косинец

Управляющий делами А.В.Матюшко